
 

 
*In questo elenco può trovare le informazioni cogenti integrative in merito all'etichettatura dei prodotti ai sensi del regolamento (UE) 1169/2011 
*This list provides the relevant supplementary information regarding product labelling in accordance with Regulation (EU) No. 1169/2011 
* Dans cette liste, vous pouvez trouver les informations complémentaires obligatoires concernant l'étiquetage des produits conformément au règlement (UE) n° 1169/2011  
Rev. 14/05/2026 

INFORMAZIONI* SUI PRODOTTI PRESENTI DALL’1 AL 15 GIUGNO 2026 
INFORMATION* ON PRODUCTS AVAILABLE FROM 1 TO 15 JUNE 2026 | INFORMATIONS* SUR LES PRODUITS DISPONIBLES DU 1ER AU 15 JUIN 2026 

 
Denominazione commerciale / descrizione prodotto 

Marketing name / product description 
Nom commercial / description du produit 

Ingredienti / allergeni / conservazione / valori nutrizionali per 100 g 
Ingredients / allergens / storage / nutritional values per 100 g 

Ingrédients / allergènes / conservation / déclaration nutritionnelle pour 100 g 

Prodotto da 
Produced by 
Produit par 

Modalità smaltimento imballo 
Disposal method packaging 

Comment éliminer les emballages 

    

CORNETTO CON MORTADELLA E FORMAGGIO FRESCO 
Prodotto gastronomico 

55 g 

INGREDIENTI: Prodotto da forno decongelato (farina di GRANO tenero, mélange (oli e grassi vegetali non idrogenati di palma e di 
copra, acqua, BURRO concentrato, emulsionante (E471), sale, regolatore di acidità (E330), colorante (caroteni di origine naturale), 

aroma naturale (LATTE)), acqua, zucchero, lievito, glutine di GRANO tenero, UOVA, sale, aroma naturale (LATTE), colorante (caroteni di 
origine naturale), agente di trattamento della farina (E300), enzima) (55,6%), FORMAGGIO spalmabile fresco (Siero di LATTE, crema di 

LATTE, concentrato di proteine del siero di LATTE, sale, stabilizzante: gomma di guar, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico; 
fermenti lattici) (22,2%), Mortadella (carne suina, grasso suino, sale, destrosio, amidi, spezie, aromi, esaltatore di sapidità: E621; 

antiossidante: E316; conservante: E250) (22,2%). 
Può contenere: CROSTACEI E MOLLUSCHI, PESCE, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SESAMO, SENAPE, SOIA. 

CONSERVARE: a temperatura compresa tra 0°C e 4°C. 
 

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1302 kJ/312 kcal; Grassi: 19 g, di cui acidi grassi saturi: 10 g;  
Carboidrati: 26 g, di cui zuccheri: 5,2 g; Proteine: 8,6 g; Sale: 1,2 g 

GREATFOOD 
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA) 

Italia 

Confezionato in plastica PP5. 
Raccolta differenziata della plastica. 

Cornetto con mortadella e formaggio fresco 
CROISSANT WITH MORTADELLA AND CREAM CHEESE 

Gastronomic product 
55 g 

INGREDIENTS: Defrosted bakery product (soft WHEAT flour, melange (non-hydrogenated vegetable oils and fats from palm and copra, 
water, concentrated BUTTER, emulsifier (E471), salt, acidity regulator (E330), colouring (carotenes of natural origin), natural flavouring (MILK)), 
water, sugar, yeast, soft WHEAT gluten, EGGS, salt, natural flavouring (MILK), Color (carotenes of natural origin), flour treatment agent (E300), 
enzyme) (55.6%), fresh cream CHEESE (MILK whey, MILK cream, MILK whey protein concentrate, salt, stabiliser: guar gum, acidity regulators: 

citric acid, lactic acid; lactic ferments) (22.2%), mortadella (pork, pork fat, salt, dextrose, starches, spices, flavourings, flavour enhancer: E621; 
antioxidant: E316; preservative: E250) (22.2%). 

May contain: CRUSTACEANS AND MOLLUSCS, FISH, PEANUTS, OTHER NUTS, CELERY, SESAME, MUSTARD, SOY. 
STORE: at a temperature between 0 °C and 4 °C. 

 
NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1302 kJ/312 kcal; Fats: 19 g, of which saturated fatty acids: 10 g; Carbohydrates: 26 g, of which 

sugars: 5.2 g; Protein: 8.6 g; Salt: 1.2 g 

GREATFOOD 
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA) 

Italy 

Packaged in plastic PP5. 
Separate waste collection of plastic. 

Cornetto con mortadella e formaggio fresco 
CROISSANT À LA MORTADELLE ET AU FROMAGE FRAIS 

Produit gastronomique 
55 g 

INGRÉDIENTS : produit de boulangerie décongelé [farine de BLÉ tendre, mélange [huiles et graisses végétales non hydrogénées de palme 
et de coprah, eau, BEURRE concentré, émulsifiant (E471), sel, correcteur d’acidité (E330), colorant (carotènes d’origine naturelle), arôme 

naturel (LAIT)], eau, sucre, levure, gluten de BLÉ tendre, ŒUFS, sel, arôme naturel (LAIT), colorant (carotènes d’origine naturelle), agent de 
traitement de la farine (E300), enzyme) (55,6 %), FROMAGE à tartiner frais (LACTOSÉRUM, crème de LAIT, concentré protéique de 

LACTOSÉRUM, sel, stabilisant : gomme de guar, correcteurs d’acidité : acide citrique, acide lactique ; ferments lactiques) (22,2 %), mortadelle 
(viande de porc, graisse porcine, sel, dextrose, amidon, épices, arômes, exhausteur de goût : E621 ; antioxydant : E316; conservateur : E250) 

(22,2 %). 
Peut contenir des traces de : CRUSTACÉS ET MOLLUSQUES, POISSON, ARACHIDES, FRUITS À COQUE, CÉLERI, SÉSAME, MOUTARDE, SOJA. 

CONSERVATION : conserver à une température comprise entre 0 °C et 4 °C. 
 

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique : 1302 kJ / 312 kcal ; lipides : 19 g, dont acides gras saturés : 10 g ; 
glucides : 26 g, dont sucres : 5,2 g ; protéines : 8,6 g ; sel : 1,2 g 

GREATFOOD 
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA) 

Italie 

Emballé en plastique PP 05. 
Collecte sélective du plastique. 

    

OVALINO AI SEMI, SALAME PICCANTE E MAIONESE 
Prodotto gastronomico 

45 g 

INGREDIENTI: Prodotto da forno con semi oleosi (Farina di GRANO tenero tipo “0”, acqua, Misto d'UOVO pastorizzato, Olio di semi di girasole 
(4,5%), preparato per LATTE in polvere (LATTE in polvere grasso, LATTOPROTEINE, siero di LATTE magro, destrosio), Zucchero, Lievito fresco 
per panificazione, Sale, Semi misti presenti in proporzione variabile (Farina di mais, Semi di SESAMO bianco (14%), Papavero nero, Semi di 

lino, Semi di SESAMO nero, Semi di girasole (14%)) (0,5%)) (55,6%), Insaccato di carne suina insaporita con sale, erbe aromatiche e spezie 
(carne suina, sale, spezie, estratto di paprika, peperoncino piccante, destrosio, aromi, aromi naturali, aroma di affumicatura, antiossidante: 

E316; conservanti: E250, E252) (22,2%), Maionese gastronomica (Olio di semi di girasole (50%), acqua, UOVA intere pastorizzate di galline 
allevate a terra (9%), aceto di vino, amido modificato di mais, succo di limone, sale, zucchero, correttore di acidità: acido lattico; addensanti: 

gomma di guar, gomma xantano; farina di semi di carrube, conservante: potassio sorbato) (22,2%). 
Può contenere: CROSTACEI E MOLLUSCHI, PESCE, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SENAPE, SOIA. 

CONSERVARE: a temperatura compresa tra 0°C e 4°C. 
 

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1342 kJ/322 kcal; Grassi: 20 g, di cui acidi grassi saturi: 5,2 g;  
Carboidrati: 25 g, di cui zuccheri: 2,7 g; Proteine: 9,9 g; Sale: 1,7 g 

GREATFOOD 
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA) 

Italia 

Confezionato in plastica PP5. 
Raccolta differenziata della plastica. 

Ovalino ai semi, salame piccante e maionese 
OVALINO BREAD ROLL WITH SEEDS, 

FILLED WITH SPICY SALAMI AND MAYONNAISE 
Gastronomic product 

45 g 

INGREDIENTS: Bakery product with oilseeds (Type “0” soft WHEAT flour, water, pasteurized EGG mixture, sunflower oil (4.5%), powderd MILK 
preparation (MILK fat powder, LACTOPROTEINS, lean MILK whey, dextrose), sugar, fresh baking yeast, salt, mixed seeds present in varying 
proportions (corn flour, white SESAME seeds (14%), black poppy, flaxseed, black SESAME seeds, sunflower seeds (14%)) (0.5%)) (55.6%), pork 

sausage flavoured with salt, aromatic herbs and spices (pork, salt, spices, paprika extract, hot chili pepper, dextrose, flavourings, natural 
flavourings, smoke flavouring, antioxidant: E316; preservatives: E250, E252) (22.2%), Gourmet-style mayonnaise (sunflower oil (50%), water, 

pasteurised whole barn EGGS (9%), wine vinegar, modified corn starch, lemon juice, salt, sugar, acidity regulator: lactic acid; thickeners: guar 
gum, xanthan gum; locust bean gum, preservative: potassium sorbate) (22.2%). 

May contain: CRUSTACEANS AND MOLLUSCS, FISH, PEANUTS, OTHER NUTS, CELERY, MUSTARD, SOY. 
STORE: at a temperature between 0 °C and 4 °C. 

 
NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1342 kJ/322 kcal; Fats: 20 g, of which saturated fatty acids: 5.2 g; Carbohydrates: 25 g, of which 

sugars: 2.7 g; Protein: 9.9 g; Salt: 1.7 g 

GREATFOOD 
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA) 

Italy 

Packaged in plastic PP5. 
Separate waste collection of plastic. 

Ovalino ai semi, salame piccante e maionese  
PETIT PAIN OVALINO AUX GRAINES, SAUCISSON PIQUANT ET 

MAYONNAISE 
Produit gastronomique 

45 g 

INGRÉDIENTS : produit de boulangerie avec graines oléagineuses (farine de BLÉ tendre type « 0 », eau, mélange d’ŒUF pasteurisé, huile de 
tournesol (4,5 %), préparation pour LAIT en poudre (LAIT en poudre gras, LACTOPROTEINES, lactosérum de LAIT maigre, dextrose), sucre, 

levure fraîche pour panification, sel, graines mélangées présentes en proportions variables (farine de maïs, graines de SÉSAME blanc (14 %), 
pavot noir, graines de lin, graines de SÉSAME noir, Graines de tournesol (14 %) (0,5 %)) (55,6 %), charcuterie de viande de porc salée, 

assaisonnée avec des herbes aromatiques et des épices (viande de porc, sel, épices, extrait de paprika, piment fort, dextrose, arômes, 
arômes naturels, arôme fumé, antioxydant : E316; conservateurs : E250, E252) (22,2%), mayonnaise gastronomique (huile de tournesol (50 %), 

eau, ŒUFS entiers pasteurisés de poules élevées au sol (9 %), vinaigre de vin, amidon modifié de maïs, jus de citron, sel, sucre, correcteur 
d’acidité : acide lactique ; épaississants : gomme de guar, gomme xanthane ; farine de graines de caroube, conservateur : sorbate de 

potassium) (22,2 %). 
Peut contenir des traces de : CRUSTACÉS ET MOLLUSQUES, POISSON, ARACHIDES, FRUITS À COQUE, CÉLERI, MOUTARDE, SOJA. 

CONSERVATION : conserver à une température comprise entre 0 °C et 4 °C. 
 

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique : 1342 kJ / 322 kcal ; lipides : 20 g, 
dont acides gras saturés : 5,2 g ; glucides : 25 g, dont sucres : 2,7 g ; protéines : 9,9 g ; sel : 1,7 g 

GREATFOOD 
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA) 

Italie 

Emballé en plastique PP 05. 
Collecte sélective du plastique. 

    

FROLLINO AL CARAMELLO  
Prodotto dolciario 

18 g 

INGREDIENTI: Farina di GRANO tenero tipo “00”, zucchero, BURRO, fecola di patate, polvere lievitante (agente lievitante: difosfati, 
carbonato di sodio, amido di GRANO), caramello (4,5%) (zucchero caramellato (zucchero, acqua), sciroppo di glucosio, zucchero, aromi, 

stabilizzante: pectina), aroma, sale. 
Può contenere: FRUTTA A GUSCIO, SESAMO, SENAPE, SOIA, UOVA. 

CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e luce. 

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 2300 kJ/549 kcal; Grassi: 26 g, di cui acidi grassi saturi: 18 g;  
Carboidrati: 73 g, di cui zuccheri: 30 g; Proteine: 5,2 g; Sale: 0,05 g 

BRUSA 
prodotto nello stabilimento di 

Via NAZIONALE 3 
13900 Biella (BI) 

Italia 

Confezionato in plastica PP5. 
Raccolta differenziata della plastica. 

Frollino al caramello 
CARAMEL BISCUIT 

Confectionery product 
18 g 

INGREDIENTS: Type “00” soft WHEAT flour, sugar, BUTTER, potato starch, leavening powder (leavening agent: diphosphates, sodium 
carbonate, WHEAT starch), caramel (4.5%) (caramelised sugar (sugar, water), glucose syrup, sugar, flavourings, stabiliser: pectin), flavouring, 

salt. 
May contain: NUTS, SESAME, MUSTARD, SOY, EGG. 

STORAGE: store in a cool, dry place, away from sources of heat and light. 
 

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 2300 kJ/549 kcal; Fats: 26 g, of which saturated fatty acids: 18 g;  
Carbohydrates: 73 g, of which sugars: 30 g; Protein: 5.2 g; Salt: 0.05 g 

BRUSA 
produced in the factory of 

Via NAZIONALE 3 
13900 Biella (BI) 

Italy 

Packaged in plastic PP5. 
Separate waste collection of plastic. 

Frollino al caramello  
BISCUIT AU CARAMEL 
Produit de pâtisserie 

18 g 

INGRÉDIENTS : farine de BLÉ tendre type « 00 », sucre, BEURRE, fécule de pommes de terre, poudre à lever (agent levant : diphosphates, 
carbonate de sodium, amidon de BLÉ), caramel (4,5 %) (sucre caramélisé (sucre, eau), sirop de glucose, sucre, arômes, stabilisant : pectine), 

arôme, sel. 
Peut contenir des traces de : FRUITS À COQUE, SÉSAME, MOUTARDE, SOJA, ŒUFS. 

CONSERVATION : conserver dans un endroit frais et sec, à l’abri des sources de chaleur et de lumière. 
 

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique 2300 kJ / 549 kcal ; lipides : 26 g dont acides gras saturés 18 g ; 
glucides : 73 g, dont sucres 30 g ; protéines : 5,2 g ; sel : 0,05 g 

BRUSA 
produit dans l’établissement de 

Via NAZIONALE 3 
13900 Biella (BI) 

Italie 

Emballé en plastique PP 05. 
Collecte sélective du plastique. 

    

COOKIE AL LIMONE 
Prodotto dolciario 

20 g 

INGREDIENTI: Farina di FRUMENTO, con il 29% di cioccolato bianco e lo 0,3% di olio di limone, zucchero, olio vegetale (palma, girasole), LATTE 
intero in polvere, burro di cacao, sciroppo di glucosio-fruttosio, LATTE scremato in polvere, LATTOSIO, sale, agenti lievitanti: E450, E500, 

emulsionante: lecitine (SOIA); aroma naturale, colorante: caroteni. 
Contiene tracce di: FRUTTA A GUSCIO, UOVA. 

CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto. 
 

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 2181 kJ/521 kcal; Grassi: 27,9 g, di cui acidi grassi saturi: 13,8 g; Carboidrati: 61,4 g di cui zuccheri: 38,9 g; 
Proteine: 5,4 g; Fibre: 1,1 g; Sale: 0,50 g 

L'ALTRO FORNO 
Via Larga Area PIP lotto 1.10 

81038 Trentola Ducenta (CE) 
Italia 

Confezionato in plastica PP5. 
Raccolta differenziata della plastica. 

Cookie al limone 
LEMON COOKIES 

Confectionery product 
20 g 

INGREDIENTS: WHEAT flour, with 29% white chocolate and 0.3% lemon oil, sugar, vegetable oil (palm, sunflower), whole MILK powder, cocoa 
butter, glucose-fructose syrup, skimmed MILK powder, LACTOSE, salt, raising agents: E450, E500, emulsifier: lecithins (SOY); natural flavouring, 

colouring: carotenes. 
May contain: NUTS, EGG. 

STORAGE: store in a cool, dry place. 
 

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 2181 kJ/521 kcal; Fats: 27.9 g, of which saturated fatty acids: 13.8 g; Carbohydrates: 61.4 g of which 
sugars: 38.9 g; Protein: 5.4 g; Fibre: 1.1 g; Salt: 0.50 g 

L'ALTRO FORNO 
Via Larga Area PIP lotto 1.10 

81038 Trentola Ducenta (CE) 
Italy 

Packaged in plastic PP5. 
Separate waste collection of plastic. 

Cookie al limone  
COOKIE AU CITRON 
Produit de pâtisserie 

20 g 

INGRÉDIENTS : Farine de BLÉ, avec 29 % de chocolat blanc et 0,3 % d'huile de citron, sucre, huile végétale (palme, tournesol), LAIT entier en 
poudre, beurre de cacao, sirop de glucose-fructose, LAIT écrémé en poudre, LACTOSE, sel, agents levants : E450, E500, émulsifiant : lécithines 

(SOJA), arôme naturel, colorant : carotènes. 
Peut contenir des traces de : FRUITS À COQUE, ŒUFS. 

CONSERVATION : conserver dans un endroit frais et sec. 
 

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique : 2181 kJ / 521 kcal ; lipides : 27,9 g, dont acides gras saturés : 13,8 g ; glucides : 
61,4 g dont sucres : 38,9 g ; protéines : 5,4 g ; fibres : 1,1 g ; sel : 0,50 g 

L'ALTRO FORNO 
Via Larga Area PIP lotto 1.10 

81038 Trentola Ducenta (CE) 
Italie 

Emballé en plastique PP 05. 
Collecte sélective du plastique. 



 

 
*In questo elenco può trovare le informazioni cogenti integrative in merito all'etichettatura dei prodotti ai sensi del regolamento (UE) 1169/2011 
*This list provides the relevant supplementary information regarding product labelling in accordance with Regulation (EU) No. 1169/2011 
* Dans cette liste, vous pouvez trouver les informations complémentaires obligatoires concernant l'étiquetage des produits conformément au règlement (UE) n° 1169/2011  
Rev. 14/05/2026 

 
INFORMAZIONI* SUI PRODOTTI PRESENTI DAL 16 AL 30 GIUGNO 2026 

INFORMATION* ON PRODUCTS AVAILABLE FROM 16 TO 30 JUNE 2026 | INFORMATIONS* SUR LES PRODUITS DISPONIBLES DU 16 AU 30 JUIN 2026 
 

Denominazione commerciale / descrizione prodotto 
Marketing name / product description 

Nom commercial / description du produit 

Ingredienti / allergeni / conservazione / valori nutrizionali per 100 g 
Ingredients / allergens / storage / nutritional values per 100 g 

Ingrédients / allergènes / conservation / déclaration nutritionnelle pour 100 g 

Prodotto da 
Produced by 
Produit par 

Modalità smaltimento imballo 
Disposal method packaging 

Comment éliminer les emballages 
    

TRAMEZZINO INTEGRALE CON SPECK COTTOE CREMA ALLA 
PAPRIKA AFFUMICATA 
Prodotto gastronomico 

55 g 

INGREDIENTI: Pane alla farina integrale di GRANO tenero con olio di girasole (Farina di GRANO tenero tipo “0”, acqua, farina integrale 
di GRANO tenero (30%), olio di girasole 3%, lievito, destrosio, sale, emulsionanti: E471, E472e, E481; farina di SOIA. Prodotto trattato con 

alcol etilico) (63,6%), Prodotto gastronomico con maionese e paprika affumicata (Maionese gastronomica (Olio di semi di girasole 
(50%), acqua, UOVA intere pastorizzate di galline allevate a terra (9%), aceto di vino, amido modificato di mais, succo di limone, sale, 
zucchero, correttore di acidità: acido lattico; addensanti: gomma di guar, gomma xantano; farina di semi di carrube, conservante: 

potassio sorbato) (98,5%), Paprika affumicata (1,5%)) (18,2%), Prosciutto cotto gradevolmente speziato e leggermente affumicato (carne 
suina (80%), acqua, sale, maltodestrina, spezie, estratti di spezie; conservante: E250; stabilizzanti: E331, E450, E451; antiossidante:E301, 

affumicatura con legno di faggio) (18,2%). 
Può contenere: CROSTACEI E MOLLUSCHI, PESCE, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SESAMO, SENAPE. 

CONSERVARE: a temperatura compresa tra 0°C e 4°C. 
 

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1193 kJ/285 kcal; Grassi: 13 g, di cui acidi grassi saturi: 2 g;  
Carboidrati: 32 g, di cui zuccheri: 1,9 g; Proteine: 9,2 g; Sale: 1,6 g 

GREATFOOD 
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA) 

Italia 

Confezionato in plastica PP5. 
Raccolta differenziata della plastica. 

Tramezzino integrale con speck cotto 
e crema alla paprika affumicata 

WHOLEMEAL TRAMEZZINO SANDWICH WITH COOKED 
SPECK AND SMOKED PAPRIKA CREAM 

Gastronomic product 
55 g 

INGREDIENTS: Whole soft WHEAT flour bread with sunflower oil (Type "0" soft WHEAT flour, water, whole soft WHEAT flour (30%), sunflower 
oil 3%, yeast, dextrose, salt, emulsifiers: E471, E472e, E481; SOY flour. Product treated with ethyl alcohol) (63.6%), gastronomic-style product 

with mayonnaise and smoked paprika (gourmet-style mayonnaise (sunflower oil (50%), water, pasteurised whole barn EGGS (9%), wine 
vinegar, modified corn starch, lemon juice, salt, sugar, acidity regulator: lactic acid; thickeners: guar gum, xanthan gum; locust bean gum, 

preservative: potassium sorbate) (98.5%), smoked paprika (1.5%)) (18.2%), pleasantly spiced and lightly smoked cooked ham (pork (80%), 
water, salt, maltodextrin, spices, spice extracts; preservative: E250; stabilisers: E331, E450, E451; antioxidant:E301, smoked with beech wood) 

(18.2%). 
May contain: CRUSTACEANS AND MOLLUSCS, FISH, PEANUTS, OTHER NUTS, CELERY, SESAME, MUSTARD. 

STORE: at a temperature between 0 °C and 4 °C. 
 

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1193 kJ/285 kcal; Fats: 13 g, of which saturated fatty acids: 2 g; Carbohydrates: 32 g, of which sugars: 
1.9 g; Protein: 9.2 g; Salt: 1.6 g 

GREATFOOD 
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA) 

Italy 

Packaged in plastic PP5. 
Separate waste collection of plastic. 

Tramezzino integrale con speck cotto 
e crema alla paprika affumicata 

SANDWICH TRAMEZZINO COMPLET GARNI DE SPECK CUIT 
ET DE CRÈME AU PAPRIKA FUMÈ 

Produit gastronomique 
55 g 

INGRÉDIENTS : pain à la farine complète de BLÉ tendre avec huile de tournesol (farine de BLÉ tendre type « 0 », eau, farine complète de BLÉ 
tendre (30 %), huile de tournesol 3 %, levure, dextrose, sel, émulsifiants : E471, E472e, E481 ; farine de SOJA. Produit traité avec de l’alcool 

éthylique) (63,6 %), produit gastronomique avec mayonnaise (huile de tournesol (50 %), eau, ŒUFS entiers pasteurisés de poules élevées au 
sol (9 %), vinaigre de vin, amidon modifié de maïs, jus de citron, sel, sucre, correcteur d’acidité : acide lactique ; épaississants : gomme de 

guar, gomme xanthane ; farine de graines de caroube, conservateur : sorbate de potassium) (98,5 %), paprika fumé (1,5 %)) (18,2 %), jambon 
cuit agréablement épicé et légèrement fumé (viande de porc (80 %), eau, sel, maltodextrine, épices, extraits d’épices; conservateur : E250 ; 

stabilisants: E331, E450, E451 ; antioxydant : E301, fumage avec bois de hêtre) (18,2 %). 
Peut contenir des traces de : CRUSTACÉS ET MOLLUSQUES, POISSON, ARACHIDES, FRUITS À COQUE, CÉLERI, SÉSAME, MOUSTARDE. 

CONSERVATION : conserver à une température comprise entre 0 °C et 4 °C. 
 

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique : 1193 kJ / 285 kcal ; lipides : 13 g, 
dont acides gras saturés : 2 g ; glucides : 32 g, dont sucres : 1,9 g ; protéines : 9,2 g ; sel : 1,6 g 

GREATFOOD 
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA) 

Italie 

Emballé en plastique PP 05. 
Collecte sélective du plastique. 

    

FOCACCIA CON COTTO ARROSTO 
E FORMAGGIO AL POMODORO SECCO E ORIGANO 

Prodotto gastronomico 
45 g 

INGREDIENTI: Prodotto da forno cotto decongelato (farina di GRANO tenero tipo “0”, acqua, olio extra vergine di oliva, sale, lievito di birra, 
lievito naturale in polvere (farina di GRANO tenero tipo “0”), zucchero, fiocchi di patate (patate 99% spezie)) (55,6%), Prodotto cotto a base di 
carne (carne suina (70%), acqua, sale, destrosio, saccarosio, amidi di patata, aromi, antiossidante: E316; stabilizzanti: E450-E451; conservante: 

E250) (22,2%), Prodotto gastronomico con FORMAGGIO spalmabile, pomodoro secco e origano (FORMAGGIO spalmabile fresco (Siero di 
LATTE, crema di LATTE, concentrato di proteine del siero di LATTE, sale, stabilizzante: gomma di guar, correttori di acidità: acido citrico, acido 

lattico; fermenti lattici) (86,7%), Pomodori secchi (Pomodori essiccati, sale) (13%), Origano (0,3%)) (22,2%). 
Può contenere: CROSTACEI E MOLLUSCHI, PESCE, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO, SESAMO, SENAPE, SOIA, UOVA. 

CONSERVARE: a temperatura compresa tra 0°C e 4°C. 
 

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1111 kJ/295 kcal; Grassi: 10 g, di cui acidi grassi saturi: 4,2 g;  
Carboidrati: 31 g, di cui zuccheri: 2,8 g; Proteine: 12 g; Sale: 2 g 

GREATFOOD 
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA) 

Italia 

Confezionato in plastica PP5. 
Raccolta differenziata della plastica. 

Focaccia con cotto arrosto  
e formaggio al pomodoro secco e origano 

FOCACCIA WITH ROAST HAM AND CHEESE 
WITH SUN-DRIED TOMATOES AND OREGANO 

Gastronomic product 
45 g 

INGREDIENTS: Defrosted cooked bakery product (type “0” soft WHEAT flour, water, extra virgin olive oil, salt, brewer's yeast, natural yeast 
powder (type “0” soft WHEAT flour), sugar, potato flakes (potatoes (99%) spices)) (55.6%), cooked meat product (pork (70%), water, salt, 

dextrose, sucrose, potato starches, flavourings, antioxidant: E316; stabilisers: E450-E451; preservative: E250) (22.2%), gastronomic product with 
cream CHEESE, dried tomato and oregano (fresh cream CHEESE (MILK whey, MILK cream, MILK whey protein concentrate, salt, stabiliser: 

guar gum, acidity regulators: citric acid, lactic acid; lactic ferments) (86.7%), dried tomatoes (dried tomatoes, salt) (13%), oregano (0.3%)) 
(22.2%). 

May contain: CRUSTACEANS AND MOLLUSCS, FISH, PEANUTS, OTHER NUTS, CELERY, SESAME, MUSTARD SOY, EGG. 
STORE: at a temperature between 0 °C and 4 °C. 

 
NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1111 kJ/295 kcal; Fats: 10 g, of which saturated fatty acids: 4.2 g; 

Carbohydrates: 31 g, of which sugars: 2.8 g; Protein: 12 g; Salt: 2 g 

GREATFOOD 
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA) 

Italy 

Packaged in plastic PP5.  
Separate waste collection of plastic. 

Focaccia con cotto arrosto  
e formaggio al pomodoro secco e origano 

FOCACCIA GARNIE DE JAMBON BLANC RÔTI ET DE 
FROMAGE À LA TOMATE SÉCHÉE ET ORIGAN 

Produit gastronomique 
45 g 

INGRÉDIENTS : produit de boulangerie cuit et décongelé (farine de BLÉ tendre type « 0 », eau, huile d’olive vierge extra, sel, levure de bière, 
levure naturelle en poudre (farine de BLÉ tendre type « 0 »), sucre, flocons de pommes de terre (pommes de terre 99 % épices)) (55,6 %), 

produit cuit à base de viande (viande de porc (70 %), eau, sel, dextrose, saccharose, amidon de pomme de terre, arômes, antioxydant : E316; 
stabilisants : E450-E451 ; conservateur : E250) (22,2 %), produit gastronomique avec FROMAGE à tartiner, tomate sèche et origan (FROMAGE 
à tartiner frais (LACTOsérum, crème de LAIT, concentré protéique de LACTOsérum, sel, stabilisant : gomme de guar, correcteurs d’acidité : 

acide citrique, acide lactique ; ferments lactiques) (86,7 %), tomates séchées (Tomates séchées, sel) (13 %), origan (0,3 %)) (22,2 %). 
Peut contenir des traces de : CRUSTACÉS ET MOLLUSQUES, POISSON, ARACHIDES, FRUITS À COQUE, CÉLERI, SÉSAME, MOUTARDE, SOJA, 

ŒUFS. 
CONSERVATION : conserver à une température comprise entre 0 °C et 4 °C. 

 
DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique : 1111 kJ / 295 kcal ; lipides : 10 g, 

dont acides gras saturés : 4,2 g ; glucides : 31 g, dont sucres : 2,8 g ; protéines : 12 g ; Sel : 2 g 

GREATFOOD 
Via Cristoforo Colombo 90 
21054 Fagnano Olona (VA) 

Italie 

Emballé en plastique PP 05. 
Collecte sélective du plastique. 

    

KRUMIRO 
Prodotto dolciario 

18 g 

INGREDIENTI: Farina di GRANO tenero "00", BURRO, zucchero, UOVA da allevamento a terra,  
tuorlo d'UOVO da allevamento a terra, miele, sale, vanillina. 

Può contenere: FRUTTA A GUSCIO, SESAMO, SENAPE, SOIA. 
CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e luce. 

 
VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 2131 kJ/509 kcal; Grassi: 25 g, di cui acidi grassi saturi: 16 g; 

Carboidrati: 63 g, di cui zuccheri: 24 g; Proteine: 6.9 g; Sale: 0,22 g 

BRUSA 
prodotto nello stabilimento di 

Via NAZIONALE 3 
13900 Biella (BI) 

Italia 

Confezionato in plastica PP5. 
Raccolta differenziata della plastica. 

Krumiro 
"KRUMIRO" BISCUIT 

Confectionery product 
18 g 

INGREDIENTS: Type "00" soft WHEAT flour, BUTTER, sugar, barn EGGS, barn EGG yolk, honey, salt, vanillin. 
May contain: NUTS, SESAME, MUSTARD, SOY. 

STORAGE: store in a cool, dry place, away from sources of heat and light. 
 

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 2131 kJ/509 kcal; Fats: 25 g, of which saturated fatty acids: 16 g; Carbohydrates: 63 g, of which 
sugars: 24 g; Protein: 6.9 g; Salt: 0.22 g 

BRUSA 
produced in the factory of 

Via NAZIONALE 3 
13900 Biella (BI) 

Italy 

Packaged in plastic PP5.  
Separate waste collection of plastic. 

Krumiro 
BISCUIT « KRUMIRO » 
Produit de pâtisserie 

18 g 

INGRÉDIENTS : farine de BLÉ tendre « 00 », BEURRE, sucre, ŒUFS de poules élevées au sol, jaune d’ŒUF de poules élevées au sol, miel, sel, 
vanilline. 

Peut contenir des traces de : FRUITS À COQUE, SÉSAME, MOUTARDE, SOJA. 
CONSERVATION : conserver dans un endroit frais et sec, à l’abri des sources de chaleur et de lumière. 

 
DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique : 2131 kJ / 509 kcal ; lipides : 25 g, 

dont acides gras saturés : 16 g ; glucides : 63 g, dont sucres : 24 g ; protéines : 6,9 g ; sel : 0,22 g 

BRUSA 
produit dans l’établissement de 

Via NAZIONALE 3 
13900 Biella (BI) 

Italie 

Emballé en plastique PP 05. 
Collecte sélective du plastique. 

    

PASTA DI MANDORLA E AMARENA 
Prodotto dolciario 

25 g 

INGREDIENTI: Farina di FRUMENTO; pasta di mandorle 39% (sciroppo di glucosio-mandorle); ciliegie amarenate (ciliegia e sciroppo di glucosio), 
margarina vegetale (palma, girasole); zucchero; UOVA pastorizzate; sale; aroma naturale. 

Contiene tracce di: SENAPE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO. 
CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto. 

 
VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1542 kJ/366 kcal; Grassi: 9,7 g, di cui acidi grassi saturi: 4,1 g; Carboidrati: 64 g di cui zuccheri: 30 g; 

Proteine: 4,7 g; Sale: 0,18 g 

L'ALTRO FORNO 
Via Larga Area PIP lotto 1.10 
81038 Trentola Ducenta (CE) 

Italia 

Confezionato in plastica PP5. 
Raccolta differenziata della plastica. 

Pasta di mandorla e amarena 
SOFT ALMOND PASTRIES WITH SOUR CHERRY FILLING 

Confectionery product 
25 g 

INGREDIENTS: WHEAT flour; almond paste 39% (glucose syrup-almonds); sour cherries (cherry and glucose syrup); plant margarine (palm, 
sunflower); sugar; pasteurised EGGS; salt; natural flavouring. 

Contains traces of: MUSTARD, SOY, NUTS. 
STORAGE: store in a cool, dry place. 

 
NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1542 kJ/366 kcal; Fats: 9.7 g, of which saturated fatty acids: 4.1 g;  

Carbohydrates: 64 g, of which sugars: 30 g; Protein: 4.7 g; Salt: 0.18 g  
 

L'ALTRO FORNO 
Via Larga Area PIP lotto 1.10 
81038 Trentola Ducenta (CE) 

Italy 
Packaged in plastic PP5.  

Separate waste collection of plastic. 

Pasta di mandorla e amarena 
PÂTISSERIE FOURRÉE À PÂTE D’AMANDE  

ET À LA CERISE AMARENA 
Produit de pâtisserie 

25 g 

INGRÉDIENTS : farine de BLÉ ; pâte d'amandes 39 % (sirop de glucose-amandes) ; cerises amarena (cerise et sirop de glucose) ; margarine 
végétale (palme, tournesol) ; sucre ; ŒUFS pasteurisés ; sel ; arôme naturel. 

Contient des traces de : MOUTARDE, SOJA, FRUITS À COQUE. 
CONSERVATION : conserver dans un endroit frais et sec. 

 
DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique : 1542 kJ / 366 kcal ; lipides : 9,7 g, dont acides gras saturés : 4,1 g ; glucides : 

64 g, dont sucres : 30 g ; protéines : 4,7 g ; sel : 0,18 g 

L'ALTRO FORNO 
Via Larga Area PIP lotto 1.10 
81038 Trentola Ducenta (CE) 

Italie 
Emballé en plastique PP 05. 

Collecte sélective du plastique. 



 

 
*In questo elenco può trovare le informazioni cogenti integrative in merito all'etichettatura dei prodotti ai sensi del regolamento (UE) 1169/2011 
*This list provides the relevant supplementary information regarding product labelling in accordance with Regulation (EU) No. 1169/2011 
* Dans cette liste, vous pouvez trouver les informations complémentaires obligatoires concernant l'étiquetage des produits conformément au règlement (UE) n° 1169/2011  
Rev. 14/05/2026 

 

INFORMAZIONI* SUI PRODOTTI PRESENTI NELLE BOX DI GIUGNO 2026 
INFORMATION* ON PRODUCTS AVAILABLE IN JUNE 2026 | INFORMATIONS* SUR LES PRODUITS DISPONIBLES DU JUIN 2026 

Box 
Denominazione commerciale / descrizione prodotto 

Marketing name / product description 
Nom commercial / description du produit 

Ingredienti / allergeni / conservazione / valori nutrizionali per 100 g 
Ingredients / allergens / storage / nutritional values per 100 g 

Ingrédients / allergènes / conservation / déclaration nutritionnelle pour 100 g 

Prodotto da 
Produced by 
Produit par 

Modalità smaltimento imballo 
Disposal method packaging 

Comment éliminer les emballages 
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BISCOTTO AL CACAO - SENZA GLUTINE E LATTE 
28 g 

INGREDIENTI: Amido di mais, olio di girasole alto oleico (16%), zucchero, farina di riso, farina di mais,  
cacao in polvere (3%), amido di riso, emulsionante: lectina di girasole, agenti lievitanti (bicarbonato di sodio,  

ammonio bicarbonato), sale, aromi naturali, xantano, vanillina. 
Può contenere tracce di: FRUTTA A GUSCIO. 

CONSERVARE: da conservare in un luogo fresco e asciutto. 
 

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1920 kJ/459 kcal; Grassi: 16,60 g di cui acidi grassi saturi 1,51 g;  
Carboidrati: 75 g di cui zuccheri 18,72 g; Fibre: 1,97 g; Proteine: 2,30 g; Sale: 0,15g 

GLUTEN FREE EXPERIENCE 
Lungotevere Portuense 150  

00151 Roma 
Italia 

Confezionato in plastica PP5. 
Raccolta differenziata della plastica. 

Biscotto al cacao - Senza glutine e latte 
COCOA BISCUIT - GLUTEN-FREE AND MILK-FREE 

28 g 

INGREDIENTS: Corn starch, high oleic sunflower oil (16%), sugar, rice flour, corn flour, cocoa powder (3%), rice starch, emulsifier: sunflower lecithin, 
leavening agents (sodium bicarbonate, ammonium bicarbonate), salt,  

natural flavourings, xanthan gum, vanillin. 
May contain traces of: NUTS. 

STORAGE: store in a cool, dry place. 
 

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1920 kJ/459 kcal; Fats: 16.60 g, of which saturated fatty acids: 1.51 g; Carbohydrates: 75 g, of which sugars: 
18.72 g; Fibre: 1.97 g; Protein: 2.30 g; Salt: 0.15 g 

GLUTEN FREE EXPERIENCE 
Lungotevere Portuense 150  

00151 Rome 
Italy 

Packaged in plastic PP5. 
Separate waste collection of plastic. 

Biscotto al cacao - Senza glutine e latte 
BISCUIT AU CACAO - SANS GLUTEN NI LAIT 

28 g 

INGRÉDIENTS : amidon de maïs, huile de tournesol à haute teneur en acide oléique (16 %), sucre, farine de riz, farine de maïs, cacao en poudre (3 %), 
amidon de riz, émulsifiant : lécithine de tournesol, agents levants (bicarbonate de sodium, bicarbonate d’ammonium), sel, arômes naturels, gomme 

xanthane, vanilline. 
Peut contenir des traces de : FRUITS À COQUE. 

CONSERVATION : à conserver dans un endroit frais et sec. 
 

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique : 1920 kJ / 459 kcal ; lipides : 16,60 g dont acides gras saturés 1,51 g ; 
glucides : 75 g dont sucres 18,72 g ; fibres : 1,97 g ; protéines : 2,30 g ; sel : 0,15 g 

GLUTEN FREE EXPERIENCE 
Lungotevere Portuense 150 

 00151 Rome 
Italie 

Emballé en plastique PP 05.  
Collecte sélective du plastique. 

CRACKERS ALLE OLIVE - SENZA GLUTINE E LATTOSIO 
30 g 

INGREDIENTI: Fecola di patate, olio di girasole altamente oleico, farina di mais, olive verdi, amido di riso pregelatinizzato, zucchero, destrosio, sale, 
emulsionante: lecitina di girasole, aromi naturali, lievito di birra, agente lievitante (ammonio bicarbonato). 

Può contenere: FRUTTA SECCA a GUSCIO (MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI COMUNI, NOCI PECAN, NOCI del BRASILE, PISTACCHI, NOCI del 
QUEENSLAND e prodotti derivati). 

CONSERVARE: in un luogo fresco e asciutto. 
VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1969 kJ/470 kcal; Grassi: 19,6 g di cui acidi grassi saturi 3,3 g;  

Carboidrati: 68,7 g di cui zuccheri 7,5 g; Fibre 4,7 g; Proteine: 2,4 g; Sale: 1,2 g 

GLUTEN FREE EXPERIENCE 
Lungotevere Portuense 150  

00151 Roma 
Italia 

Confezionato in plastica PP5. 
Raccolta differenziata della plastica. 

Crackers alle olive - Senza glutine e lattosio 
OLIVE CRACKERS - GLUTEN-FREE AND LACTOSE-FREE 

30 g 

INGREDIENTS: Potato starch, high oleic sunflower oil, corn flour, green olives, pregelatinised rice starch, sugar, dextrose, salt, emulsifier: sunflower 
lecithin, natural flavourings, brewer's yeast, leavening agent (ammonium bicarbonate). 

May contain: NUTS (ALMONDS, HAZELNUTS, COMMON WALNUTS, PECAN NUTS, BRAZIL NUTS, PISTACHIOS, MACADEMIA NUTS and derived 
products). 

STORE: in a cool, dry place. 
NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1969 kJ/470 kcal; Fats: 19.6 g, of which saturated fatty acids: 3.3 g; Carbohydrates: 68.7 g, of which sugars: 

7.5 g; Fibre: 4.7 g; Protein: 2.4 g; Salt: 1.2 g 

GLUTEN FREE EXPERIENCE 
Lungotevere Portuense 150  

00151 Rome 
Italy 

Packaged in plastic PP5. 
Separate waste collection of plastic. 

Crackers alle olive - Senza glutine e lattosio 
CRACKERS AUX OLIVES - SANS GLUTEN NI LACTOSE 

30 g 

INGRÉDIENTS : fécule de pomme de terre, huile de tournesol à haute teneur en acide oléique, farine de maïs, olives vertes, amidon de riz 
prégélatinisé, sucre, dextrose, sel, émulsifiant : lécithine de tournesol, arômes naturels, levure de bière, agent levant (bicarbonate d’ammonium). 

Peut contenir des traces de : FRUITS SECS et À COQUE (AMANDES, NOISETTES, NOIX, NOIX de PÉCAN, NOIX du BRÉSIL, PISTACHES, NOIX de 
MACADAMIA et produits dérivés). 

CONSERVATION : à conserver dans un endroit frais et sec. 
DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique : 1969 kJ / 470 kcal ; lipides : 19,6 g dont acides gras saturés 3,3 g ; glucides : 68,7 g 

dont sucres 7,5 g ; fibres : 4,7 g ; protéines : 2,4 g ; sel : 1,2 g 

GLUTEN FREE EXPERIENCE 
Lungotevere Portuense 150 

 00151 Rome 
Italie 

Emballé en plastique PP 05. 
Collecte sélective du plastique. 

     

K

 
 

GUTTIAU 
SNACK GUSTO CLASSICO, CON FARINA DI RISO 

25 g 

INGREDIENTI: PANE 70% (semola rimacinata di GRANO duro, farina di riso 10%, sale, lievito), olio di semi di girasole alto oleico 30%,  
sale marino 0,8%.  

Può contenere SOIA e SENAPE. 
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE: da conservare in un luogo fresco e asciutto. 

 
VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 548 kJ/131 kcal; Grassi: 7,45 g di cui acidi grassi saturi 0,7 g; Carboidrati: 13 g di cui zuccheri: 0,3 g; 

Fibre: 0,85 g; Proteine: 2,55 g; Sale: 0,35 g 

Riso Scotti Snack 
Via Angelo Scotti, 2 - 27100 

Pavia 
Italia 

Confezionato in plastica PP5. 
Raccolta differenziata della plastica. 

GUTTIAU snack gusto classico, con farina di riso 
GUTTIAU CLASSIC SAVOURY SNACK WITH RICE FLOUR 

25 g 

INGREDIENTS: BREAD 70% (remilled durum WHEAT semolina, rice flour 10%, salt, yeast), high oleic sunflower oil 30%, sea salt 0.8%. 
May contain SOY and MUSTARD. 

STORAGE: store in a cool, dry place. 
 

NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 548 kJ/131 kcal; Fats: 7.45 g, of which saturated fatty acids: 0.7 g; Carbohydrates: 13 g, of which sugars: 
0.3 g; Fibre: 0.85 g; Protein: 2.55 g; Salt: 0.35 g 

Riso Scotti Snack 
Via Angelo Scotti, 2 - 27100 

Pavia 
Italy 

Packaged in plastic PP5. 
Separate waste collection of plastic. 

GUTTIAU snack gusto classico, con farina di riso 
GUTTIAU, CRACKER GOUT CLASSIQUE, À LA FARINE DE RIZ 

25 g 

INGRÉDIENTS : PAIN 70 % (semoule remoulue de BLÉ dur, farine de riz 10 %, sel, levure), huile de tournesol à haute teneur en acide oléique 30 
%, sel marin 0,8 %. 

Peut contenir des traces de SOJA et MOUTARDE. 
CONSERVATION : à conserver dans un endroit frais et sec. 

 
DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique : 548 kJ / 131 kcal ; lipides : 7,45 g dont acides gras saturés 0,7 g ; 

glucides : 13 g dont sucres 0,3 g ; fibres : 0,85 g ; protéines : 2,55 g ; Sel : 0,35 g 

Riso Scotti Snack 
Via Angelo Scotti, 2 - 27100 

Pavia 
Italie 

Emballé en plastique PP 05. 
Collecte sélective du plastique. 

CANESTRELLINI 
25 g 

INGREDIENTI: farina di FRUMENTO, BURRO 25%, zucchero, tuorli d’UOVO freschi da galline allevate a terra, succo di limone, agenti lievitanti 
(difosfato disodico, carbonato acido di sodio). 

Può contenere FRUTTA A GUSCIO, SOIA E SENAPE. 
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE: da conservare in un luogo fresco e asciutto. 

 
VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 2144 kJ/512 kcal; Grassi: 26 g di cui acidi grassi saturi 17 g; Carboidrati: 64 g di cui zuccheri: 22 g; 

Fibre: 1,6; Proteine: 6 g; Sale: 0,18 g 

BISCOTTIFICIO GRONDONA 
Via Campomorone 48/B, 

16164 Genova 
Italia 

Confezionato in plastica PP5. 
Raccolta differenziata della plastica. 

Canestrellini 
"CANESTRELLINI" SHORTBREAD BISCUITS 

25 g 

INGREDIENTS: WHEAT flour, BUTTER 25%, sugar, fresh barn EGG yolks, lemon juice, leavening agents (disodium diphosphate,  
sodium hydrogen carbonate).  

May contain NUTS, SOY AND MUSTARD. 
STORAGE: store in a cool, dry place. 

 
NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 2144 kJ/512 kcal; fats: 26 g, of which saturated fatty acids: 17 g; carbohydrates: 64 g, 

of which sugars: 22 g; fibre: 1.6 g; protein: 6 g; salt: 0.18 g 

BISCOTTIFICIO GRONDONA 
Via Campomorone 48/B, 

16164 Genova 
Italy 

Packaged in plastic PP5. 
Separate waste collection of plastic. 

Canestrellini 
BISCUITS SABLES « CANESTRELLINI » 

25 g 

INGRÉDIENTS: farine de BLÉ, BEURRE 25 %, sucre, jaunes d’ŒUFS frais de poules élevées au sol, jus de citron, agents levants (diphosphate 
disodique, carbonate acide de sodium).  

Peut contenir des traces de FRUITS À COQUE, SOJA ET MOUTARDE. 
CONSERVATION : à conserver dans un endroit frais et sec. 

 
DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Valeur énergétique : 2144 kJ / 512 kcal ; lipides : 26 g dont acides gras saturés 17 g ; glucides : 64 g 

dont sucres : 22 g ; fibres : 1,6 g ; protéines : 6 g ; sel : 0,18 g 

BISCOTTIFICIO GRONDONA 
Via Campomorone 48/B, 

16164 Genova 
Italie 

Emballé en plastique PP 05. 
Collecte sélective du plastique. 

 


